ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12 августа 2015 г.            г. Минеральные Воды                            № 31/255

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 08 августа  2015 г. № 29/243 «О заверении списка кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Минераловодское местное отделение КПРФ»

[bookmark: e0_6_]	          Рассмотрев представленное постановление Бюро Ставропольского крайкома КПРФ о согласовании кандидатуры Батчаева Рамазана Магомедовича кандидатом в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением   «Минераловодское местное отделение КПРФ», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	          1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 08 августа  2015 г. № 29/243 «О заверении списка кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Минераловодское местное отделение КПРФ»
следующие изменения:
1.1. В пункте 1 предложение «- Батчаева Рамазана Магомедовича в связи с отсутствием согласования его кандидатуры Бюро Ставропольского крайкома КПРФ» исключить;
 1.2. В пункте 2 слова «в количестве 17 человек» заменить на слова «в
количестве 18 человек».
           2. Включить в заверенный список кандидатов в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением   «Минераловодское местное отделение КПРФ» под №5 Батчаева Рамазана Магомедовича, дата рождения - 17 апреля 1977 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  -  ООО «Минераловодская коммунальная служба», директор, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
           3. В заверенном списке кандидатов в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением   «Минераловодское местное отделение КПРФ» №№ 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 считать соответственно №№ 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18.
  4. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения.
  5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова